[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	293

	с. Перегребное

	О регистрации Устава Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление села Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Перегребное, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Перегребное», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 19.09.2019 № 28 на основании представленных документов Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление села Перегребное»:

1.Зарегистрировать прилагаемый Устав Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление села Перегребное».

2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление села Перегребное» в реестр регистрации уставов Местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление села Перегребное» под № 1.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Главы сельского поселения Перегребное
                                А.Г.Козлов